
 

e-mail: usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it  
 Centralino: Tel. 0444 251111 - Ufficio Segr. Dirigente Tel.  0444 251123 – https://vicenza.istruzioneveneto.gov.it/ 

 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII  - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza  

 

 
 

 
  

 

 

 

 

 

 

ELENCO GRADUATO Terzo Interpello 
per il conferimento dell’incarico di D.S.G.A. a copertura dei posti ancora vacanti e/o disponibili  

per l’a.s. 2024-25 nella provincia di Vicenza 
 

LA DIRIGENTE 
 
CONSIDERATA l’Intesa relativa alle Utilizzazioni ed Assegnazioni provvisorie del personale scolastico per l’anno 
scolastico 2024/25 che all’art. 1, comma 10, definisce le modalità per la copertura dei posti di DSGA vacanti e/o 
disponibili per l’intero anno scolastico, in abrogazione dell’art. 14 del CCNI/2020; 
TENUTO CONTO del quadro normativo di riferimento definito dal nuovo CCNL Comparto Scuola del 18 gennaio 2024, 
richiamato nei precedenti avvisi, in particolare art. 57 comma 3 del CCNL/2024, DM 74/2024, DM 132/2024; 
CONSIDERATA l’informativa funzionale del 9 settembre 2024 al confronto con le O.O.S.S., ai sensi dell’articolo 30, 
comma 9, lettera a5), del CCNL/2024, e l’intesa raggiunta da parte dell’USR Veneto; 
VISTA la nota DRVE 23887 del 12/9/2024 che dispone all’art. 2 le ulteriori Modalità di conferimento dell’incarico di 
DSGA per la copertura dei posti che risultino ancora vacanti e/o disponibili per l’intero anno scolastico, dopo 
l’espletamento della procedura prevista dall’art. 1, comma 10, dall’Intesa del 27 giugno 2024; 
RAVVISATA la necessità di coprire le sedi che risultano ancora scoperte presso le Istituzioni Scolastiche della provincia 
di Vicenza; 
VALUTATE le domande pervenute, secondo i parametri di riferimento esplicitati nell’Avviso e secondo la categoria di 
appartenenza; 
CONSIDERATO che alcune domande di partecipazione pervenute sono state escluse per mancanza di requisiti e per 
tardività di trasmissione dell’istanza; 

DISPONE 
 

l’elenco graduato e l’assegnazione della sede al personale destinatario di incarico di DSGA per l’a.s. 2024/2025, in 
applicazione della procedura di cui all’art.2 del Decreto del DG dell’USR Veneto prot. n. 23887 del 12 settembre 2024, 
secondo l’ordine di priorità di seguito indicato: 
 
FASE A. Incarico ad assistenti amministrativi non di ruolo che hanno già svolto servizio di DSGA per non meno di 180 
giorni, in possesso del titolo di studio previsto. 
 
FASE A 1) Assistenti amministrativi non di ruolo in servizio nelle istituzioni scolastiche della regione Veneto, con 
esperienza annuale nel profilo DSGA e in possesso del titolo di studio d’accesso all’Area D 
 

Pos 

 

Cognome Nome Titolo 

d’accesso 

Area D 

Prov. di 

servizio a 

t.d. nel 

prof. AA 

Esp. 

annuale 

DSGA 

PT. Esp. 

maturata 

nell’Area di 

prov. Tab. A 

PT. 

TITOLI 

Tab. B 

PT. Comp. 

prof. 

Tabella C 

PT. 

TOT. 

SEDE ASSEGNATA 

1 Liccardo Antonio sì VI sì 0 14 23 37 VIIS006006 - IS 

Rigoni Stern Asiago 

2 Lacanna Angela sì VI sì 1 10 21 32* VIPC02000P - Liceo 

Corradini Thiene 

3 Evangelista Giuseppe sì VR sì 1 11 21 32 VIIS021008 - IS 

Scotton Breganze 

4 Rago Alfonso sì VI sì 0 11 17  28 VIIC84900X - IC 

Bombieri Valbrenta  

*Precede per età anagrafica. 

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it


 

e-mail: usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it  
 Centralino: Tel. 0444 251111 - Ufficio Segr. Dirigente Tel.  0444 251123 – https://vicenza.istruzioneveneto.gov.it/ 

 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII  - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza  

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

FASE A 2) candidati inseriti nelle graduatorie provinciali permanenti di I fascia delle province della regione Veneto per 
il profilo di assistente con esperienza annuale nel profilo DSGA e in possesso del titolo di studio d’accesso all’Area D 
 
Nessuna domanda pervenuta. 
 
FASE A 3) inseriti nelle graduatorie di istituto di 3^ fascia del profilo di assistente amministrativo delle scuole della 
regione Veneto con esperienza annuale nel profilo DSGA e in possesso del titolo di studio d’accesso all’Area D 
 

Pos Cognome Nome Titolo 

d’accesso 

Area D 

Prov. 

ins. 3^ 

fascia 

nel 

prof. 

AA 

Esp. 

annuale 

DSGA 

PT. Esp. 

maturata 

nell’Area di 

prov. Tab. 

A 

PT. 

TITOLI 

Tab. B 

PT. Comp. 

prof. 

Tabella C 

PT. 

TOT. 

SEDE ASSEGNATA 

1 Di Capua Teresa Anna sì VI sì 0 15 20 35 VIIC842005 - IC Don 

Battistella Schio 

2 Zagara  Melania sì VI sì 0 11 22 33 VISD02000 - Liceo 

Artistico Nove 

3 Sapone Domenico sì VI sì 0 11 17 28 VIIS001003 - IS 

Trissino Valdagno 

4 Latorre Carmela sì VI sì 0 10 17 27 VIIC84600C - IC 

Ungaretti Altissimo  

5 Marte Jessica sì VR sì 0 11 6 17 VIIS01100N - IS 

Sartori Lonigo 

 
 

FASE B. Incarico a personale inserito nelle graduatorie di merito di cui al DDG n. 2015 del 2018 di altre regioni. 
 
Nessuna domanda pervenuta. 
 
 
FASE C. Incarico ad assistenti amministrativi non di ruolo in possesso del titolo di studio previsto. 
 
 
FASE C 1) assistente amministrativi in servizio a tempo determinato nelle istituzioni scolastiche della regione, in 
possesso del titolo di studio d’accesso all’area D 
 
Nessuna domanda pervenuta. 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it


 

e-mail: usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it  
 Centralino: Tel. 0444 251111 - Ufficio Segr. Dirigente Tel.  0444 251123 – https://vicenza.istruzioneveneto.gov.it/ 

 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII  - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza  

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

FASE C 2) assistente amministrativi inseriti nelle graduatorie provinciali permanenti di I fascia delle province della 
regione Veneto, in possesso del titolo di studio d’accesso all’area D 
 

Pos 

 

Cognome Nome Titolo 

d’accesso 

Area D 

Prov.  

1^ f. 

PT. Esp. 

maturata 

nell’Area di 

prov. Tab. A 

PT. 

TITOLI 

Tab. B 

PT. Comp. 

prof. 

Tabella C 

PT. 

TOT. 

SEDE ASSEGNATA 

1 Irrera Beatrice sì VI 2 13 5 20 VIIC87300R - IC 

Barbarano Mossano 

 
 
 

FASE C 3) assistente amministrativi inseriti nelle graduatorie nelle graduatorie di istituto di 3^ fascia delle province 
della regione Veneto, in possesso del titolo di studio d’accesso all’area D 
 
 

Pos 

 

Cognome Nome Titolo 

d’accesso 

Area D 

Prov. 

3^f. 

PT. Esp. 

maturata 

nell’Area di 

prov. Tab. A 

PT. 

TITOLI 

Tab. B 

PT. Comp. 

prof. 

Tabella C 

PT. 

TOT. 

SEDE ASSEGNATA 

1 Partipilo Valeria sì VE 0 11 8 19 VIIS014005 - IS Parolini 

Bassano del Grappa 

2 Spinella Fortunato 

Gennaro 

sì VI 3 12 2 17 Non trova  

3 Longo Maurizio sì RO 0 11 5 16* Non trova  

4 Postorino Gaetano sì VI 0 10 6 16 Non trova  

5 Gioia Valentina sì VI 0 13 2 15* Non trova  

6 D’Amato  Giovanna sì VI 0 11 4 15 Non trova  

7 Cinà  Rita sì VI 1 10 2 13 Non trova  

8 Rizzo Gabriella 

Marialma  

sì VI 0 10 2 12 Non trova  

9 Padrin Alessandra sì VI 0 10 0 10 Non trova  

*Precede per età anagrafica. 
 
 
 
 
 

 
 
 

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it


 

e-mail: usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it  
 Centralino: Tel. 0444 251111 - Ufficio Segr. Dirigente Tel.  0444 251123 – https://vicenza.istruzioneveneto.gov.it/ 

 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII  - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza  

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

FASE D. Incarico ad assistenti amministrativi non di ruolo in possesso del titolo di studio previsto proveniente da 
altre regioni. 
 
Fase D 1) assistente amministrativi in servizio a t. d. nelle istituzioni scolastiche di altre Regioni, in possesso del titolo 
di studio d’accesso all’area D  
 
Pos 

 

Cognome Nome Titolo 

d’accesso 

Area D 

Prov. di 

servizio 

t.d. nel 

prof. AA 

PT. Esp. 

maturata 

nell’Area di 

prov. Tab. A 

PT. 

TITOLI  

Tab. B 

PT. Comp. 

prof.  

Tabella C 

PT.  

TOT. 

SEDE ASSEGNATA 

1 Franco Antonella sì AN 2 11 17 30 Non trova  

2 Raimondo Oriana sì RE 1 10 12 23 Non trova  

 
 

Fase D 2) assistente amministrativi inseriti nelle graduatorie provinciali permanenti di I fascia di altre Regioni, in 
possesso del titolo di studio d’accesso all’area D  
 
Nessuna domanda pervenuta. 
 
 
Fase D 3) assistente amministrativi inseriti nelle graduatorie di istituto di 3^ fascia di altre Regioni, in possesso del titolo 
di studio d’accesso all’area D  
 

Pos 

 

Cognome Nome Titolo 

d’accesso 

Area D 

Prov. 

3^f. 

 

PT. Esp. 

maturata 

nell’Area di 

prov. Tab. A 

PT. 

TITOLI 

Tab. B 

PT.  

Comp. prof.  

Tabella C 

PT. 

TOT. 

SEDE 

ASSEGNATA 

1 Chiaraluce  Donatella sì SV 0 10 36 46 Non trova  

2 Pappalardi Rossella sì BA 0 12 16 28 Non trova  

3 Laquaglia Rocco sì FG 0 10 17 27 Non trova  

4 Camigliano Maria Teresa sì VA 0 10 15 25 Non trova  

5 Mazzone Marianna sì CH 0 10 15 25* Non trova  

6 Moio Bruno sì FI 0 10 14 24 Non trova  

7 Campone Giancarlo sì PR 0 10 10 20 Non trova  

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it


 

e-mail: usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it  
 Centralino: Tel. 0444 251111 - Ufficio Segr. Dirigente Tel.  0444 251123 – https://vicenza.istruzioneveneto.gov.it/ 

 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII  - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza  

 

 
 

8 Gattuso Antonia sì RM 0 11 7 18 Non trova  

9 De Blasi Valeria sì BA 0 11 6 17 Non trova  

10 Mangione Giovanni sì MI 0 11 5 16* Non trova  

11 Coletta Pietro sì BA 0 10 6 16 Non trova  

12 Lauria Francesco sì TO 0 10 5 15 Non trova  

13 Laffusa Domenica sì BS 0 11 3 14 Non trova  

14 De Pasquale Marianna sì VCO 0 10 4 14 Non trova  

15 Incognito Lucia sì CT 0 10 3 13 Non trova  

16 Gioia  Lucia Teresa sì AQ 0 10 2 12* Non trova  

17 Botta  Barbara 

Giovanna 

sì TO 0 10 2 12 Non trova  

18 Malandrucco  Manuela sì RM 0 11 1 12 Non trova  

*Precede per età anagrafica. 
 
 

 
 

FASE E. Incarico ad assistenti amministrativi non di ruolo non in possesso del titolo di studio previsto ma con 
esperienza almeno annuale nel profilo di assistente amministrativo. 
 

Pos 

 

Cognome Nome Diploma 

scuola 

sec. II 

grado 

PT. Esp. 

annuale 

maturata nel 

profilo AA 

PT. 

TITOLI 

Tab. B 

PT. Comp. 

prof. Tabella C 

PT. 

TOT. 

Sede assegnata 

1 D’Emilio  Gianni sì 1 5 2 8 Non trova  

2 Romanotto Salvatore sì 3 0 2 5 Non trova  

 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it


 

e-mail: usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it  
 Centralino: Tel. 0444 251111 - Ufficio Segr. Dirigente Tel.  0444 251123 – https://vicenza.istruzioneveneto.gov.it/ 

 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII  - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza  

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

CANDIDATI ESCLUSI 
   

COGNOME/NOME MOTIVO 

Ambrosino Raffaele Mancanza requisiti 

Davidoaia Daniela Mancanza requisiti 

Di Martino Angela  Mancanza requisiti 

Guaragna Paola Mancanza requisiti 

Martino Ilenia Mancanza requisiti 

Olivo Rossella Mancanza requisiti 

Trovato Francesco Mancanza requisiti                                          

 
      

 

ll Dirigente scolastico della scuola destinataria dell’assegnazione è delegato alla redazione e alla sottoscrizione degli 
atti di conferimento dell’incarico di Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, con decorrenza dalla presa di 
servizio fino al 31/08/2025 e a dare tempestiva comunicazione a quest’Ufficio dell’assunzione in servizio 
dell’incaricato. 
 
L’incarico dovrà essere conferito secondo i format aggiornati dalla Direzione Generale del Personale scolastico allegati 
alla nota DGPER prot. n. 139730 del 10/09/2024.  
 
Il personale incaricato dovrà assumere il servizio e le funzioni di DSGA presso la scuola di destinazione entro il giorno 

23/09/2024 ore 08:00. 
 

 
 
 

 
 

LA DIRIGENTE 
Dott. ssa Nicoletta Morbioli 
documento firmato digitalmente ai sensi del  

c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it

		2024-09-19T09:15:19+0000
	MORBIOLI NICOLETTA


		2024-09-19T11:26:48+0200
	protocollo




